La stazione appaltante si riserva la facoltà di impegnare a favore dell’aggiudicatario le risorse economiche 
derivanti dal ribasso offerto per l’esecuzione lavorazioni non previste nel computo metrico. 
L’importo complessivo dei lavori è previsto in Euro 32.269,22= (Trentaduemiladuecentosessantanove/22), di 
cui euro 32.061,02 (Trentaduemilasessantuno/02) a base di gara + euro 208,20 (Duecentootto/20) per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso. 

art. 3 – SUBAPPALTO 
 E’ fatto divieto alla Ditta appaltatrice pena la risoluzione immediata del contratto salvo ogni caso di rifusione 
di ogni danno e spesa, di cedere o subappaltare in tutto o in parte i lavori e le prestazioni da essa